PORTARIA Nº 963

de  02 de fevereiro de 2004

Considerando o Requerimento solicitando Comissão Processante, aprovado na Sessão Ordinária do dia 02 de fevereiro de 2004 e, com base no disposto no artigo 347 do Regimento Interno,

O Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

I – DESIGNAR os Vereadores JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO, JOSÉ FERNANDES DE OLIVEIRA JUNIOR e DOMINGOS CHAVARI NETO, respectivamente, como Presidente, Relator e Membro, para integrar Comissão Processante com a finalidade de apurar denúncias de infração político-administrativa por parte do Senhor Prefeito Municipal.

II– DESIGNAR, ainda, o Assessor Técnico Jurídico,               Dr. EZEO FUSCO JUNIOR, bem como o servidor DENNIS ALEXANDRE CARVALHO SANTOS, Auxiliar Legislativo,  para assessorarem os trabalhos da referida comissão.
III – A referida Comissão terá o prazo de 90 (noventa) dias para a elaboração e apresentação, à Mesa da Câmara, de Relatório das atividades desenvolvidas.

IV – Publique-se e cumpra-se.

Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara Substituta,
EDNA DEL’OMO FRANCO